理工學院 107 學年度第 1 學期
國際事務暨獎學金委員會第 3 次會議紀錄

時  間：107 年 11 月 29 日（星期四）中午 12 時 10 分
地  點：理工學院會議室(理工一館 A213 室)
主  席：葉旺奇委員

出席者：張子貴委員(請假)、劉福成委員、李佳洪委員、張意政委員

        張伯浩委員、黃士龍委員、徐裕奎委員

一、 提案討論
第 1 案：本院各系 107 學年度第 2 學期外國學生新生入學暨獎學金申請案，提請審議。

           說明：
1、 本次國際處提供獎學金配額為生活津貼+學雜費全免(TypeA)：4 人、學雜

費全免(Type B)：13 人、學雜費減半(Type C)：不限。
2、 外國學生招生名額分配為博士班 4 名、碩士班 10 名、學士班不限。
3、 本次除了審查新生入學資格及核配東華獎學金，也需審核部分學生申請南

向獎學金。
4、 ※博士班資料

                 (1)申請序號(F107211340)同時申請化學系(編號 2)及生科系(編號 3)。
                 (2)申請序號(F107210525)同時申請生科系(編號 4)及物理系(編號 19)。
                 (3)申請序號(F107211205)同時申請物理系(編號 16)及資工系(編號 28)。
                 (4)申請序號(F107211124)同時申請物理系(編號 17)及資工系(編號 26)。
                ※碩士班資料
                 (1)申請序號(F107211683)同時申請物理系(編號 10)及資工系(編號 13)。
                 (2)申請序號(F107211585)同時申請物理系(編號 11)及資工系(編號 15)。
           本院各系申請狀況如下，共 101 件：(錄取：56 件，不錄取：45 件)

  1、應數系申請件(1 件不錄取，共 1 件)
  2、物理系申請件(1 件不錄取，24 件錄取，共 25 件)
  3、化學系申請件(13 件不錄取，5 件錄取，共 18 件)
  4、生科系申請件(2 件錄取，共 2 件)
  5、材料系申請件(9 件不錄取，1 件錄取，共 10 件)
  6、電機系申請件(1 件不錄取，共 1 件)
  7、資工系申請件(20 件不錄取，24 件錄取，共 44 件)

           決議：經本委員會審查後，審查結果如附件(各學制審查表)，如有剩餘 TypeB
名額，名額流入資工系使用。

二、 臨時動議：無

三、散會 13：20

1